
     
Zasedání VAKV 13. června 2023 od 17 hodin  

 
Salonek Restaurace U Šebestiána, Kolbenova 760/10, 190 00 Praha 9-Vysočany, 

tel.283 891 391, https://www.usebestiana.cz/ 

Zápis výtah 

 

Pozvaní Členové VAKV: Šubrt Bořivoj, Břeňková Ivana, Burkovič Radovan, Ctiborová Marta, Horecký Jan, Kubištová Petra, Schneider Oldřich, Šafařík 
Jiří, Řihout Jiří, Valenz Gustav, Vrňák Jan. 

Pozvaní Členové RK AKV: Beroušek Petr, Pavlátová, Jarmila, Dvořáková Vladislava. 
Jídlo a pití všem přítomným hradí AKV. 

Členská základna k 13.06. 2023: 55 individuální + 9 OS + 9 zaměstnavatelů + 1 nadace + 4 servis + 2 přizvaní =  80 platících členů + 3 čestní. 
 
Přítomní 2 Členové VAKV, VAKV je neusnášení schopný: Burkovič Radovan, Ctiborová Marta.  
Přítomen 1 Člen RK AKV: Pavlátová Jarmila. 

 
I. Vyhodnocení akcí konaných po předchozím zasedání  
 

Semináře PLS, plánované na březen 2023 Clarion Praha Vysočany, Avanti Brno a Harmony Ostrava  – JUDr. Bořivoj 
Šubrt a MUDr. Milan Tuček, proběhl jen jeden 2.3.2023 v Praze s malou obsazeností i zájmem o toto neustále MZdr 
odkládané a nezvládnuté téma. Vyhláška vyšla na poslední chvíli na Silvestra. Další dva 13.+14.3.2023 byly odvolány 
kvůli zdravotním indispozicím lektorů i moderátora a organizátora, tedy tajemníka AKV. 

Výjezdní zasedání KE AKV 25. duben 2023 Škoda Mladá Boleslav, Muzeum Auto Škoda 9-16,30 hodin proběhlo 
s vysokou účastí členů a hostitel se o nás velmi dobře postaral. Bohužel bylo poznamenáno ohlášenou nepřítomností 
tradičního zapisovatele Petra Bukovjana a též na poslední chvíli zdravotní indispozicí a neúčastí předsedy AKV 
Bořivoje Šubrta. Řídil ho tak 1. místopředseda, hospodář a tajemník Radovan Burkovič, což se dozvěděl těsně před 
začátkem. Zatím nejsou hotovy zápisy, zpracovávají je Veronika Odrobinová a Marie Janšová. 

12. konference k pracovnímu právu úterý 13.06.2023 9-16,30 hodin, pořádalo AKV spolu s Wolters&Kluwer. Měsíc před 
termínem konání už bylo 101 přihlášených, z toho jen 6 chtělo záznam, ostatní se zúčastnili prezenčně. Předběžné 
zhodnocení akce velmi kladné. Bylo bohužel poznamenáno omluvou ze zdravotních důvodů Bořivoje Šubrta. Jeho 
role a příspěvku se pár dní předem ujala Tereza Erenyi. Oznámila i ohlášený odchod předsedy AKV z čela AKV 
na VH AKV a poděkovala mu veřejně za prakticky celoživotní práci pro AKV, což sál kvitoval dlouhým potleskem.  

 

II. Příprava akcí konaných po tomto zasedání rok 2023 
 
Červen VH AKV volební – Praha, Asociace svobodných odborů, Tyršova ulice, 29.06.2023 - Volit se bude Výbor AKV 

i Revizní komise, první návrhy se již scházejí. Co se předsedy AKV týče, uchazeč je zatím jen jeden, Mgr. Bc. Michal 
Peškar. Druhý navržený Ing. Radovan Burkovič kandidaturu odmítl s tím, že rád bude pokračovat ve funkci 
1. místopředsedy za zaměstnavatele, hospodáře a tajemníka. Na programu bude zhodnocení dosavadní práce VAKV 
a RK AKV 2021-2023, kandidatury do obou orgánů a účast na VH AKV, a v neposlední řadě další směřování AKV, 
které letos opouští dlouholetý předseda Bořivoj Šubrt.  

Dvoudenní výjezdní zasedání KE AKV Hotel Theresia Kolín – nakonec podle volných termínu Theresie 10.-11.11.2023 
Seminář Clarion Praha Vysočany – Agenturní zaměstnávání od A do Z (problémy, chyby, obcházení zákona, správný 

postup) - nakonec podle volných termínů Clarionu středa 06.12.2023 
Rozšířené zasedání VAKV a RK AKV a pozvaných hostů, U Šebestiána, Praha Vysočany - středa 06.12.2023 od 15 h. 
 

III. Příprava 33. volební VH AKV červen 2023 
 
Program, dokumenty a zápis – Radovan Burkovič – viz příprava zápisu 
Zpráva o hospodaření 2022 – Radovan Burkovič 
Zpráva o činnosti – Bořivoj Šubrt (nebude již kandidovat na předsedu AKV) 
Pozvánky, občerstvení, prezenční listina – Radovan Burkovič 
Změna Stanov AKV, zavedení čestného předsedy, návrh na udělení Bořivoji Šubrtovi. 

 

IV. Různé: 
 
Příští zasedání VAKV bude volební na VH AKV 29.06.2023, prezenční. 

 

Zapsal: Ing. Radovan Burkovič, 1.mpř. AKV, tajemník a hospodář              V Praze dne: 13.06.2023 


